
Prefeitura Municipal

Pejuçara
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 236660

Data da emissão do comprovante: 07/05/2024 03:20:02

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3341/2020

N° do Processo: 3370

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 23/11/2020 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 23/11/2020 13:30:00

Data da Disputa/Horário:23/11/2020 13:30:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO PARA A BIBLIOTECA MACHADO DE ASSIS - LEI FEDERAL
14.017/2020
Resumo:
Dispensa de Licitação, nº 3341/2020, com fundamento no art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93,
objetivando a aquisição de mobiliário para a Biblioteca Pública Municipal Machado de Assis, com
recursos da Lei federal nº 14.017/2020 - ALDIR BLANC, com a Empresa ARNOMAQUUINAS
COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS E MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO EIRELI, CNPJ nº
88.506.878/0001-44, no valor de R$ 1.277,00 (Um mil, duzentos e setenta e sete reais).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/11/2020 00:00:00 Termo de Ratificação Baixar

https://www.pejucara.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/931d9a265087e0f202314e939908855b.pdf

